
                                              Uchwała Nr  XI/62/2011 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 21 października 2011 roku                                                                                                                            

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2011 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów  budżetu gminy w roku 2011 zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów - 12.355.069,30 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -    9.393.490,30 zł. 

- dochody majątkowe  -    2.961.579,00 zł. 

po stronie wydatków  - 13.300.458,30 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -    9.257.402,30 zł. 

- wydatki majątkowe    -    4.043.056,00 zł. 

deficyt budżetu               -   945.389,00 zł.    

Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody pochodzące z : 

- wolnych środków w kwocie            -83.912,00 zł. 

- kredytów i pożyczek                      -861.477,00 zł. 

Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości -650.733,00 zł. sfinansowane będą z kredytu. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu         w kwocie  -2.200.000,00 zł. 

w tym z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków UE                                                                w kwocie -1.800.000,00 zł.  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczkę i kredytów    w kwocie -650.733,00 zł. 

w tym spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej   w kwocie -257.733,00 zł. 

3) sfinansowanie planowanego deficytu                             w kwocie -861.477,00 zł. 

              

    

                                                       § 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


